
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1249

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 11:38:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 79/2024

N° do Processo: 130872024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/12/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:17/12/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE CARNES DE BOVINOS, SUÍNOS E AVES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE CARNES DE BOVINOS, SUÍNOS E AVES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2024 00:00:00CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA APOS PR... Baixar

27/12/2024 00:00:001º LAUDO DE AVALIAÇÃO DAS AMOSTRAS Baixar

03/12/2024 00:00:00ANEXOS - MODELOS Baixar

03/12/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1249/pregistro-de-precos-para-o-fornecimento-de-carnes-de-bovinos-suinos-e-avesp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f77d2e4d3c4f2e483de43409e39ea268.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4eeba1a95c2949d97e8b7a046fc4769e.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb1e4e58c84e288044fc1d94551451ef.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f4f5c356ddc6cb08a426cc959355f1e.pdf

